col 2, n° 1, et p. 21 3, col. il n° >.)

4996.

CON SERVATORIA ALEXANDRI PAP/E IV DIRECTA ARBATI SANCTI PETRI CABILONENS1S ,
PRO

REVOCANDIS ALIENATIONIBUS TERRARUM, PRIORATUUM ,
ETC., QUAS ABBATES ET CONVEN-

TUS MONASTERII CLUNIACENSIS NONNULLIS PR/ELATIS , CLEHICIS ET LAICIS FECERANT.

Alexander, etc. Dilecti filii abbas, etc. (Bull. Chn., p. 128, col. 2, , a 58, 1. juin.

n° 2.)

4997.

PRIVILEGIUM ALEXANDRI PAP E IV DE PRIORATU SANCTI GREGORI1 1 PLACKNTINENSIS

PERTINENTE AD MONASTERIUM CLUNIACENSE.

(E. 85 ,
lxxvii.)

Alexander, etc. Exposuit nobis tua , etc. (Bibl. Clan., col. i5i3.) 1258,

29 septembre.

4998.

DIPLOMA LUDOVICI IX, REGIS FRANGORUM, QUO DECLARAT 1UILLIVUM SUUM

SANCTI JANGULFI DEBERE JURARE FIDELITATEM ECCLESI E CLUMACENSI.

(Bibl. nat. cop. 180- 2 36, 227-i46, 23i-n, 235-i5, 237-i 7 /i; E. 189, vni"xvi a
.)

Innomine, etc. (Bibl. Clan., col. 1 5 1 9
.
)

ia58.

septembre.

des calendes de juin; le n° 162 bis est un 1 Le ms. E. porte porte par erreur,

vidimus de lofficial de Paris donné «die Sanek Georgii. Cf. n° 4914.

dominica post festum beati Luce evange-
2 Cet acte ne se trouve pas au trésor

liste ia5&».1 des Chartes; les copies de L. de Barive
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ClfMVTA QUA GU1DO, DOMIMS DE SERCEÏ, ET ROBERTUS SAVINELLI, CASTËLLANUS

SANCTI JANGULFI, JIOTUM FACIUNT ROBERTUM DE JULIE VENDIDISSE GIRARDO, PR/E-

P05ÏTO DE MONTBOTOBf, QUAMDAM VINEAM IN TERRITORIO DE MONTRACHAT.

(E. 3G i , gccxxxix.)

tiî58, octobre. Nos Guido, dominus de Sercèi, et Robertus Savinelli, casteîianus

Sancti Jatigqlphi
, notum facimusuniversis présentes li Itéras inspecluris

,

(juod Robertus dictus de Julie, de Sancto Jangulpho, curatus de Jorz,

in nostra propter hoc presentia constitutus, recognovit cdram nobis

spontanée, ad hoc ut valeret in perpetuum, se vendidisse, délibérasse

et penitus cjuittavisse quandam vineam suam sitam in territorio de

Mont Rachat, contiguam vinee Pétri, fratris sui, juxta vineam Jacobi

dicti Nigri, Girardo, preposito de Monbolon , in perpetuam heredita-

1em possidendam, pro sexdecim libris Viennensium, de quibus reco-

gnovit coram nobis dictas Robertus sibi plenarie satisfactum fuisse a

supradicto Geraldo in pecunia numerala, salvis triginta denariis Clu-

niacensibus censualibus reddendis annuatim domino de Sercéadfestum

sancti Martini hyemalis. Et promisit dictus Robertus coram nobis per

jufamentum suum super sancta Dei euvangelia corporaliter prestitum,

super omnia bona sua mobilia et immobilia, a se et a suis et contra